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Anayasal Düzenler ve Türkiye’nin Anayasal Düzeni (Temel Bilgiler) isimli ve Yazarı Serdar Gülener olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Anayasal Düzenler ve Türkiye’nin Anayasal Düzeni (Temel Bilgiler) bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.




Kitap Adı: Anayasal Düzenler ve Türkiye’nin Anayasal Düzeni (Temel Bilgiler)

Yazar Adı: Serdar Gülener

Yayınevi: SAKARYA YAYINCILIK

Telif Bildirimi: Telif Hakkı Uyarısı Bildirimi için Tıklayınız.



Anayasal Düzenler ve Türkiye’nin Anayasal Düzeni (Temel Bilgiler) Hakkında Bilgi 

Bu kitap, adından da anlaşılacağı üzere klasik bir anayasa hukuku kitabından farklı bir tarza sahip olması planlanarak kaleme alınmıştır. Başta Siyasal Bilgiler, İktisadi ve İdari Bilimler (İİBF) ve İşletme Fakültelerinde okutulan ‘’Anayasa Hukuku‘’, ‘’Türk Anayasa Hukuku’’, ‘’Türkiye’nin Anayasa Düzeni’’ vb. dersleri gören öğrencilerin hem anayasa düzenlerine ilişkin genel esaslara hem de Türkiye’nin anayasa düzenine ilişkin kavramlar ve kurumlar hakkında temel düzeyde bilgi sahibi olmalarını sağlayacak içeriğin biraraya getirilmesi hedeflenmiştir. Konuların pekiştirilmesi adına bölüm başlıklandırmaları önce genel esaslar daha sonra Türkiye’deki durumu gösterecek şekilde hazırlanmıştır. Böylece her bir konuda bütünlüğün korunması amaçlanmıştır.  
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 




NOT: İndirmede problem yaşarsanız lütfen yorum olarak yazınız.
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